

"CICLOVIA FVG 5 DELL'ISONZO E PERCORSI CICLABILI INTERCONNESSI"

C.I.G. ZE320EE66C

PROGETTO PRELIMINARE

COMMITTENTE

Unione territoriale intercomunale Collio-Alto Isonzo

Sede legale:

Comune di Gorizia, piazza Municipio, 1

34170 Gorizia

Sede operativa:

ex Provincia di Gorizia, corso Italia, 55

34170 Gorizia

t. 0481 385236

Dirigente e Responsabile Unico del Procedimento

ing. Edoardo Chicono

edoardo.chicono@regione.fvg.it

ing. Erika Tuzzi

erika.tuzzi@collio-altoisonzo.ultfvg.it

PROGETTISTI INCARICATI

STRADIVARIE

ARCHITETTURA E PAESAGGIO

Stradivarie Architetti Associati

studio di architettura e paesaggio

Largo Bonifacio, 1

34125 Trieste

p.i.c.f. 01175480324

t. 040 2601675

studio@stradivarie.it

www.stradivarie.it

**Coordinatore unico della
progettazione**

arch. Claudia Marcon

Progettisti

arch. Claudia Marcon

arch. Elisa Monte

arch. Elisa Crosilla

arch. Giulia Bonn

Collaboratori

arch. Gianpiero Lurig

arch. Gioia Di Marzio

dott. arch. Nicholas Bonini

dott. arch. Giulia Bratos

**Coordinatore della sicurezza in
fase di progettazione**

arch. Diana Lohse

oggetto:

Calcolo sommario della spesa

scala:

data:

CODICE ELABORATO:

DOC_04

CODICE FILE:

198b_A_DOC_04.pdf

REV:

01

PROGETTO PRELIMINARE

LAVORI DI CICLOVIA FVG 5 DELL'ISONZO E PERCORSI CICLABILI INTERCONNESSI. CICLOVIA FVG 5 DELL'ISONZO

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.B	1.T05	Comune di Gorizia	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Dimensioni (m)							Totale ml	€ 1,30
Lunghezza	444							
Larghezza	5,9						Totale tratto	€ 577,20

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.B	1.T05	Comune di Gorizia	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Dimensioni (m)							Totale ml	€ 1,30
Lunghezza	18							
Larghezza	6						Totale tratto	€ 23,40

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.B	1.T06	Comune di Gorizia	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
Dimensioni (m)			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 32,50	ml	1	€ 32,50
Lunghezza	50		N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Larghezza	5						Totale ml	€ 42,30
							Totale tratto	€ 2.115,00

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.B	1.T06	Comune di Gorizia	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m)			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 26,22
Lunghezza	1010		N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,5	€ 40,00
Larghezza	5		12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
							Totale ml	€ 164,45
							Totale tratto	€ 166.094,50

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.B	1.T06	Comune di Gorizia	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m)			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 26,22
Lunghezza	466		N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,5	€ 40,00
Larghezza	5		12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
							Totale ml	€ 164,45
							Totale tratto	€ 76.633,70

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.B	1.T06	Comune di Gorizia	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 73 Larghezza 5			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 26,22
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,5	€ 40,00
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 31,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Totale ml					
Totale tratto								€ 14.286,10

Individuazione Tratto			Individuazione Costi								
1.B	1.T06	Comune di Gorizia	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo			
Dimensioni (m) Lunghezza 967 Larghezza 5			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 26,22			
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,5	€ 40,00			
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03			
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05			
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35			
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30			
			Totale ml								€ 155,95
			Totale tratto								€ 150.803,65

Individuazione Tratto			Individuazione Costi								
1.F	1.T12	Comune di Farra d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo			
Dimensioni (m) Lunghezza 1123 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50			
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30			
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 15,73			
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 33,60			
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 42,62			
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 3,63			
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81			
			Totale ml								€ 112,19
			Totale tratto								€ 125.989,37

Individuazione Tratto			Individuazione Costi								
1.F	1.T13	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo			
Dimensioni (m) Lunghezza 300 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50			
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30			
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,6	€ 13,48			
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,6	€ 28,80			
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,2	€ 15,00			
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,4	€ 37,88			
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 3,63			
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81			
			Totale ml								€ 115,41
			Totale tratto								€ 34.622,25

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.F	1.T14	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Totale ml					€ 9,80
			Totale tratto					€ 4.037,60

Dimensioni (m)	
Lunghezza	412
Larghezza	3,6

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.F	1.T14	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 26,50	ml	1	€ 26,50
			Totale ml					€ 36,30
			Totale tratto					€ 2.250,60

Dimensioni (m)	
Lunghezza	62
Larghezza	3,6

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.G	1.T15	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 3,33
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 15,73
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 33,60
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 18,75
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 42,62
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 3,63
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81
			Totale ml					€ 134,27
			Totale tratto					€ 46.188,88

Dimensioni (m)	
Lunghezza	344
Larghezza	3

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.G	1.T16	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 32,50	ml	1	€ 32,50
			Totale ml					€ 42,30
			Totale tratto					€ 888,30

Dimensioni (m)	
Lunghezza	21
Larghezza	5

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.G	1.T16	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 23,00	ml	1	€ 23,00
			Totale ml					€ 32,80
			Totale tratto					€ 5.084,00

Dimensioni (m)	
Lunghezza	155
Larghezza	2

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.G	1.T16	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Totale ml					€ 9,80
			Totale tratto					€ 1.009,40

Dimensioni (m)	
Lunghezza	103
Larghezza	5

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.G	1.T16	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebrature, simboli ecc ecc)	€ 26,50	ml	1	€ 26,50
Dimensioni (m)								
Lunghezza	190							
Larghezza	3							
Totale ml								€ 36,30
Totale tratto								€ 6.897,00

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.G	1.T16	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebrature, simboli ecc ecc)	€ 32,50	ml	1	€ 32,50
Dimensioni (m)								
Lunghezza	71							
Larghezza	6							
Totale ml								€ 42,30
Totale tratto								€ 3.003,30

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.I	1.T17	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebrature, simboli ecc ecc)	€ 32,50	ml	1	€ 32,50
Dimensioni (m)								
Lunghezza	67							
Larghezza	6							
Totale ml								€ 42,30
Totale tratto								€ 2.834,10

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.I	1.T18	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebrature, simboli ecc ecc)	€ 32,50	ml	1	€ 32,50
Dimensioni (m)								
Lunghezza	59							
Larghezza	/							
Totale ml								€ 42,30
Totale tratto								€ 2.495,70

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.I	1.T19	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebrature, simboli ecc ecc)	€ 25,00	ml	1	€ 25,00
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	1	€ 35,41
			12.8.BS1.01.B	Demolizione di manto stradale in traccia	€ 15,70	mq	0,5	€ 7,85
			11.7.CP1.01.A	Scavo di fondazione sezione obbligata	€ 15,30	mc	0,07	€ 1,07
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,07	€ 1,12
			16.5.EQ4.01.C	Fondazioni in getto di calcestruzzo armato	€ 264,28	mc	0,07	€ 18,50
Dimensioni (m)								
Lunghezza	11							
Larghezza	2,5							
Totale ml								€ 98,75
Totale tratto								€ 1.086,26

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.I	1.T19	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 13 Larghezza 4			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 28,00	ml	1	€ 28,00
			N.V.	Cancellazione di segnaletica orizzontale con bitume	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			N.V.	Pulizia sito	€ 3,00	mq	1	€ 12,00
			N.V.	Fornitura di lanterna semaforica	€ 11,54	ml	1	€ 11,54
Totale ml								€ 81,34
Totale tratto								€ 1.057,40

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.I	1.T19	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 75 Larghezza 2,5			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 25,00	ml	1	€ 25,00
			N.V.	Cancellazione di segnaletica orizzontale con bitume	€ 5,00	mq	1	€ 5,00
			N.V.	Pulizia sito	€ 3,00	mq	1	€ 7,50
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	1	€ 35,41
			12.8.BS1.01.B	Demolizione di manto stradale in traccia	€ 15,70	mq	0,5	€ 7,85
			11.7.CP1.01.A	Scavo di fondazione sezione obbligata	€ 15,30	mc	0,07	€ 1,07
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,07	€ 1,12
			16.5.EQ4.01.C	Fondazioni in getto di calcestruzzo armato	€ 264,28	mc	0,07	€ 18,50
			N.V.	Demolizione di porzioni di marciapiedi e sostituzione di bocche di lupo	€ 30,00	ml	1	€ 30,00
Totale ml								€ 141,25
Totale tratto								€ 10.593,80

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.M	1.T23	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 667 Larghezza 5			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Totale ml					
Totale tratto								€ 867,10

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.M	1.T23	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 370 Larghezza 4			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Totale ml					
Totale tratto								€ 481,00

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.M	1.T23	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 493 Larghezza 4			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Totale ml					
Totale tratto								€ 640,90

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.N	1.T25	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 69 Larghezza 2,5			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	100	€ 7,50
			N.V.	Segnaletica orizzontale	€ 8,00	ml	200	€ 16,00
			N.V.	Simboli stradali, zebraure, linee di arresto ecc ecc	€ 6,00	mq	25	€ 1,50
			12.8.BS1.01.A	Demolizione di manto stradale	€ 11,89	mq	1	€ 29,73
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	2	€ 80,00
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	1,5	€ 11,24
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 9,38
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 23,68
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			13.1.EQ4.01	Magrone in getto di calcestruzzo	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37
			12.4.YS5.03	binder	€ 165,56	mc	0,1	€ 41,39
			12.4.YS5.02	Tappeto di usura	€ 14,21	mq	1	€ 35,53
Totale ml								€ 362,92
Totale tratto								€ 25.041,17

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.N	1.T25	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 19 Larghezza 4			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	1	€ 12,00
			N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 28,00	ml	1	€ 28,00
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			N.V.	Palina bifacciale	€ 150,00	cad	0,1	€ 15,00
			N.V.	Demolizione di pavimentazione in cls	€ 12,60	mq	4	€ 50,40
			12.6.EQ4.02.D	Massetto in cls	€ 27,11	mq	4	€ 108,44
			20.3.DH2.01.B	Acciaio tonde per ca	€ 1,55	kg	48	€ 74,40
			Totale ml					
Totale tratto								€ 6.822,14

Individuazione Tratto			Individuazione Costi								
1.N	1.T25	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo			
Dimensioni (m) Lunghezza 164 Larghezza 2,5			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50			
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30			
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	100	€ 7,50			
			N.V.	Segnaletica orizzontale	€ 8,00	ml	200	€ 16,00			
			N.V.	Simboli stradali, zebraure, linee di arresto ecc ecc	€ 6,00	mq	25	€ 1,50			
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 2,78			
			12.8.BS1.01.A	Demolizione di manto stradale	€ 11,89	mq	1	€ 29,73			
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	3,5	€ 140,00			
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	1,5	€ 11,24			
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 9,38			
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 23,68			
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82			
			13.1.EQ4.01	Magrone in getto di calcestruzzo	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37			
			12.4.YS5.03	binder	€ 165,56	mc	0,1	€ 41,39			
			12.4.YS5.02	Tappeto di usura	€ 14,21	mq	1	€ 35,53			
			Totale ml								€ 425,69
			Totale tratto								€ 69.813,24

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1.O	1.T26	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 674 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 3,33
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,3	€ 2,25
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 18,75
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 42,62
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81
			Totale ml					
Totale tratto								€ 53.035,71

Individuazione Tratto			Individuazione Costi								
1.O	1.T26	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo			
Dimensioni (m) Lunghezza 27 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30			
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 3,33			
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,3	€ 2,25			
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 18,75			
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 3,63			
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 42,62			
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81			
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,25	€ 5,62			
			11.4.CP1.01.A	Ghiaione per drenaggi	€ 27,92	mc	0,25	€ 20,94			
			10.3.TN6.16.B	Geogriglia biorientata	€ 5,22	mq	4	€ 20,88			
			N.V.	Terra di riporto	€ 20,00	mc	0,7	€ 42,00			
			N.V.	Formazione di rilevato	€ 5,00	mc	0,7	€ 10,50			
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81			
			N.V.	Terra vegetale	€ 30,00	mc	1,5	€ 45,00			
			N.V.	Verde	€ 10,00	mq	5	€ 50,00			
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1,3	€ 62,40			
			Totale ml								€ 342,84
			Totale tratto								€ 9.256,56

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.A	1b.T01	Comune di Gorizia	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 620 Larghezza 5			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,5	€ 3,75
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 18,75
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,9	€ 72,00
			Totale ml					
Totale tratto								€ 114.222,60

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.A	1b.T01	Comune di Gorizia	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 38 Larghezza 4			12.8.BS1.01.A	Demolizione di manto stradale	€ 11,89	mq	2,5	€ 29,73
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	2,5	€ 40,00
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	1	€ 12,00
			N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 28,00	ml	1	€ 28,00
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			N.V.	Palina bifacciale	€ 150,00	cad	0,1	€ 15,00
			N.V.	Demolizione di pavimentazione in cls	€ 12,60	mq	4	€ 50,40

12.6.EQ4.02.D	Massetto in cls	€ 27,11	mq	4	€ 108,44
20.3.DH2.01.B	Acciaio tonde per ca	€ 1,55	kg	48	€ 74,40
11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	1,5	€ 11,24
N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 9,38
12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 23,68
40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
13.1.EQ4.01	Magrone in getto di calcestruzzo	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37
12.4.YS5.03	binder	€ 165,56	mc	0,1	€ 41,39
12.4.YS5.02	Tappeto di usura	€ 14,21	mq	1	€ 35,53

Totale ml	€ 647,18
------------------	----------

Totale tratto	€ 24.592,67
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.B	1b.T02	Comune di Gorizia	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 5,55
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,5	€ 3,75
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,5	€ 40,00

Dimensioni (m)	
Lunghezza	975
Larghezza	5

Totale ml	€ 139,03
------------------	----------

Totale tratto	€ 135.554,25
----------------------	--------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.B	1b.T02	Comune di Gorizia	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	1	€ 12,00
			N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 28,00	ml	1	€ 28,00
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			N.V.	Palina bifacciale	€ 150,00	cad	0,1	€ 15,00
			N.V.	Demolizione di pavimentazione in cls	€ 12,60	mq	4	€ 50,40
			12.6.EQ4.02.D	Massetto in cls	€ 27,11	mq	4	€ 108,44
			20.3.DH2.01.B	Acciaio tonde per ca	€ 1,55	kg	48	€ 74,40

Dimensioni (m)	
Lunghezza	13
Larghezza	4

Totale ml	€ 359,06
------------------	----------

Totale tratto	€ 4.667,78
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.B	1b.T03	Comune di Fara	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 5,55
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,5	€ 3,75
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 18,75
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,8	€ 64,00

Dimensioni (m)	
Lunghezza	691
Larghezza	5

Totale ml	€ 181,78
------------------	----------

Totale tratto	€ 44.224,00
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.B	1b.T04	Comune di Farra	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Dimensioni (m)	
Lunghezza	79
Larghezza	3

Totale ml	€ 1,30
------------------	--------

Totale tratto	€ 102,70
----------------------	----------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.B	1b.T05	Comune di Farra	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 5,55
			11.6.CP1.04	Scotico	€ 4,08	mc	0,5	€ 2,04
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,75	€ 6,05
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,75	€ 23,68
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	5	€ 11,35

Dimensioni (m)	
Lunghezza	189
Larghezza	5

Totale ml	€ 49,97
------------------	---------

Totale tratto	€ 9.444,33
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.B	1b.T06	Comune di Farra	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Dimensioni (m)	
Lunghezza	79
Larghezza	3

Totale ml	€ 1,30
------------------	--------

Totale tratto	€ 102,70
----------------------	----------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.B	1b.T08	Comune di Farra	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Dimensioni (m)	
Lunghezza	206
Larghezza	4,5

Totale ml	€ 1,30
------------------	--------

Totale tratto	€ 267,80
----------------------	----------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.B	1b.T09	Comune di Farra	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			12.8.BS1.01.A	Demolizione di manto stradale	€ 11,89	mq	2,5	€ 29,73
			N.V.	Scarica inerti	€ 16,00	mc	2,5	€ 40,00
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	1	€ 12,00
			N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 28,00	ml	1	€ 28,00
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			N.V.	Palina bifacciale	€ 150,00	cad	0,1	€ 15,00
			N.V.	Demolizione di pavimentazione in cls	€ 12,60	mq	4	€ 50,40
			12.6.EQ4.02.D	Massetto in cls	€ 27,11	mq	4	€ 108,44
			20.3.DH2.01.B	Acciaio tonde per ca	€ 1,55	kg	48	€ 74,40
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	1,5	€ 11,24
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 9,38
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 23,68
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			13.1.EQ4.01	Magrone in getto di calcestruzzo	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37
			12.4.YS5.03	binder	€ 165,56	mc	0,1	€ 41,39
			12.4.YS5.02	Tappeto di usura	€ 14,21	mq	1	€ 35,53

Dimensioni (m)	
Lunghezza	45
Larghezza	4

Totale tratto	€ 1.598,63
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.B	1b.T09	Comune di Fara	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Dimensioni (m)							Totale ml	€ 1,30
Lunghezza	86							
Larghezza	3						Totale tratto	€ 111,80
Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.B	1b.T09	Comune di Fara	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Dimensioni (m)							Totale ml	€ 1,30
Lunghezza	63							
Larghezza	3						Totale tratto	€ 81,90
Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1b.B	1b.T09	Comune di Fara	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Dimensioni (m)							Totale ml	€ 1,30
Lunghezza	47							
Larghezza	6						Totale tratto	€ 61,10
Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
1c.A	1c.T01	Comune di Fara	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,75	€ 23,68
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	5	€ 11,35
Dimensioni (m)							Totale ml	€ 36,33
Lunghezza	1644							
Larghezza	5						Totale tratto	€ 59.722,41
TOTALE CICLOVIA								€ 1.219.283,99

PROGETTO PRELIMINARE

LAVORI DI CICLOVIA FVG 5 DELL'ISONZO E PERCORSI CICLABILI INTERCONNESSI. CICLOVIA GO CORMONS-GRADISCA

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.A	2.T01	Comune di Cormons	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 3,25
Dimensioni (m)								
Lunghezza	185							
Larghezza	2,5							

Totale ml	€ 11,75
------------------	---------

Totale tratto	€ 2.173,75
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.A	2.T01	Comune di Cormons	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	1	€ 23,56
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
Dimensioni (m)								
Lunghezza	7							
Larghezza	4							

Totale ml	€ 52,06
------------------	---------

Totale tratto	€ 364,42
----------------------	----------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.A	2.T02	Comune di Cormons	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			11.6.CP1.04	Scotico	€ 4,08	mc	0,36	€ 1,47
			11.8.CP1.02	Calottatura con reinterro di sabbia	€ 31,93	mc	0,66	€ 21,07
			50.1.IQ4.02	Tubo in cemento 50 cm	€ 51,24	ml	1	€ 51,24
			11.8.CP1.04	Reinterro di protezione	€ 33,68	mc	0,88	€ 29,64
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,22	€ 29,00
			10.3.TN6.10.C	Geotessile non tessuto 350 g/m²	€ 3,57	mq	3,6	€ 12,85
			N.V.	Compattazione	€ 4,99	mq	1	€ 7,49
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 5,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 14,21
			12.3.YS5.03.A	Binder	€ 17,08	mq	1	€ 25,62
			12.4.YS5.01.C	Tappeto di usura	€ 11,70	mq	1	€ 17,55
			40.1.GQ4.01.A	Cordonate in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 17,00	ml	1	€ 25,50

Totale ml	€ 295,08
------------------	----------

Totale tratto	€ 10.623,03
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.A	2.T02	Comune di Cormons	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Dimensioni (m)								
Lunghezza	246							
Larghezza	1,6							

Totale ml	€ 9,80
------------------	--------

Totale tratto	€ 2.410,80
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.A	2.T03	Comune di Comons	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 246 Larghezza 2,9			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebrature, simboli ecc ecc)	€ 26,00	ml	1	€ 26,00
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 35,80
------------------	---------

Totale tratto	€ 8.806,80
----------------------	-------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.A	2.T03	Comune di Comons	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 30 Larghezza 4			N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	1	€ 23,56
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Rimozione albero e ripristino pavimentazione	€ 25,00	mq	1	€ 25,00
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 77,06
------------------	---------

Totale tratto	€ 2.311,80
----------------------	-------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.G	2.T18	Comune di Comons	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 2809 Larghezza 5			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 8,50
------------------	--------

Totale tratto	€ 23.876,50
----------------------	--------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.G	2.T18	Comune di Mariano	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 1116 Larghezza 5			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 1,30
------------------	--------

Totale tratto	€ 1.450,80
----------------------	-------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.E	2.T08	Comune di Mariano	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 548 Larghezza 5			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 5,55
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,3	€ 11,24
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,3	€ 24,00
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,15	€ 23,68
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 91,67
------------------	---------

Totale tratto	€ 50.232,42
----------------------	--------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.E	2.T09	Comune di Mariano	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m)			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,25	€ 5,62
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,25	€ 12,00
Lunghezza	181		11.4.CP1.01.A	Ghiaione	€ 27,92	mc	0,25	€ 20,94
Larghezza	3		10.3.TN6.16.B	Geogriglia	€ 5,22	mq	1,3	€ 20,36
			N.V.	Terreno di riporto	€ 20,00	mc	1,2	€ 78,00
			N.V.	Formazione di rilevato	€ 5,00	mc	0,7	€ 10,50
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 11,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 28,41
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,1	€ 13,18
			12.3.YS5.03.A	Binder	€ 17,08	mq	1	€ 51,24
			12.4.YS5.01.C	Tappeto di usura	€ 11,70	mq	1	€ 35,10
			40.1.GQ4.01.A	Cordonate in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 17,00	ml	1	€ 51,00
Totale ml								€ 418,22
Totale tratto								€ 75.698,27

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.E	2.T09	Comune di Mariano	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m)			N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
Lunghezza	24		71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	1	€ 23,56
Larghezza	4		N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	ml	1	€ 3,00
Totale ml								€ 56,36
Totale tratto								€ 1.352,64

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.E	2.T10	Comune di Mariano	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m)			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 5,55
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,45	€ 16,85
Lunghezza	280		N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,45	€ 36,00
Larghezza	5		12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 156,64
Totale tratto								€ 43.858,50

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.E	2.T12	Comune di Mariano	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m)			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 5,55
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 26,22
Lunghezza	210		N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 56,00
Larghezza	5		N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 31,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	1	€ 0,17
Totale ml								€ 217,25
Totale tratto								€ 45.622,50

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.E	2.T13	Comune di Mariano	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 1169 Larghezza 5			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 5,55
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 26,22
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 56,00
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 31,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Totale ml					

Totale tratto € **253.965,25**

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.E	2.T14	Comune di Mariano	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 233 Larghezza 7,3			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Totale ml					

Totale tratto € **2.283,40**

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.F	2.T15	Comune di Mariano	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 41 Larghezza 3			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,3	€ 6,74
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,3	€ 14,40
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,15	€ 14,21
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 3,63
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Totale ml					

Totale tratto € **2.279,15**

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.F	2.T15	Comune di Mariano	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 26 Larghezza 4			N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	1	€ 23,56
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Totale ml					

Totale tratto € **1.387,36**

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.F	2.T16	Comune di Mariano	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 693 Larghezza 5			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 5,55
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 26,22
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 56,00
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 31,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			Totale ml					

N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 217,25
------------------	----------

Totale tratto	€ 150.554,25
----------------------	--------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.F	2.T17	Comune di Gradisca	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 18 Larghezza 4			N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	1	€ 23,56
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 53,36
------------------	---------

Totale tratto	€ 960,48
----------------------	----------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.F	2.T17	Comune di Gradisca	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 385 Larghezza 5			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 5,55
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 26,22
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 56,00
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 31,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 217,25
------------------	----------

Totale tratto	€ 83.641,25
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.F	2.T17	Comune di Gradisca	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 179 Larghezza 2,2			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 9,80
------------------	--------

Totale tratto	€ 1.754,20
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.F	2.T17	Comune di Gradisca	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 300 Larghezza 5			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 5,55
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 26,22
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 56,00
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 31,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 217,25
------------------	----------

Totale tratto	€ 65.175,00
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.F	2.T17	Comune di Gradisca	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Dimensioni (m)								
Lunghezza	110							
Larghezza								

Totale ml	€ 9,80
------------------	--------

Totale tratto	€ 1.078,00
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.F	2.T17	Comune di Gradisca	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 4,44
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,3	€ 8,99
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,3	€ 19,20
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,15	€ 18,94
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 4,84
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 9,08
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Dimensioni (m)								
Lunghezza	1122							
Larghezza	4							

Totale ml	€ 75,29
------------------	---------

Totale tratto	€ 84.477,62
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
2.F	2.T17	Comune di Gradisca	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,25	€ 16,00
			11.4.CP1.01.A	Ghiaione	€ 27,92	mc	0,25	€ 27,92
			10.3.TN6.16.B	Geogriglia	€ 5,22	mq	1,3	€ 27,14
			N.V.	Terreno di riporto	€ 20,00	mc	63,36	€ 104,00
			N.V.	Formazione di rilevato	€ 5,00	mc	0,7	€ 14,00
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,15	€ 18,94
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 4,84
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 9,08
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Dimensioni (m)								
Lunghezza	67							
Larghezza	4							

Totale ml	€ 231,73
------------------	----------

Totale tratto	€ 15.525,78
----------------------	-------------

TOTALE CICLOVIA	€ 886.554,68
------------------------	--------------

PROGETTO PRELIMINARE

LAVORI DI CICLOVIA FVG 5 DELL'ISONZO E PERCORSI CICLABILI INTERCONNESSI. CICLOVIA GO VILLESSE-ROMANS (COLLEG. URBANO)

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
3.A	3.T01	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Dimensioni (m)								
Lunghezza	344							
Larghezza	6							
Totale ml								€ 1,30
Totale tratto								€ 447,20

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
3.A	3.T02	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 26,50	ml	1	€ 26,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	1,8	€ 13,48
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,45	€ 11,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 28,41
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			13.1.EQ4.01	Magrone in getto di calcestruzzo	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37
			12.4.YS5.03	binder	€ 165,56	mc	0,1	€ 49,67
			12.4.YS5.02	Tappeto di usura	€ 14,21	mq	1	€ 42,63
Totale ml								€ 278,93
Totale tratto								€ 8.367,93

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
3.A	3.T02	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	2,5	€ 40,00
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	1	€ 12,00
			N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 28,00	ml	1	€ 28,00
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			N.V.	Palina bifacciale	€ 150,00	cad	0,1	€ 15,00
			N.V.	Demolizione di pavimentazione in cls	€ 12,60	mq	4	€ 50,40
			12.6.EQ4.02.D	Massetto in cls	€ 27,11	mq	4	€ 108,44
			20.3.DH2.01.B	Acciaio tonde per ca	€ 1,55	kg	48	€ 74,40
			20.1.BQ4.01.B	Demolizioni di strutture in cls semplice e armato	€ 210,72	mc	0,25	€ 52,68
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	2,4	€ 17,98
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	2,5	€ 40,00
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,6	€ 15,00
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 37,88
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			13.1.EQ4.01	Magrone in getto di calcestruzzo	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37
			12.4.YS5.03	binder	€ 165,56	mc	0,1	€ 66,22
			12.4.YS5.02	Tappeto di usura	€ 14,21	mq	1	€ 56,84
			11.6.CP1.04	Scotico	€ 4,08	mc	0,36	€ 1,47
			11.8.CP1.02	Calottatura con reinterro di sabbia	€ 31,93	mc	0,66	€ 21,07
			50.1.IQ4.02	Tubo in cemento 50 cm	€ 51,24	ml	1	€ 51,24
			11.8.CP1.04	Reinterro di protezione	€ 33,68	mc	0,88	€ 29,64
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,22	€ 29,00
			10.3.TN6.10.C	Geotessile non tessuto 350 g/m²	€ 3,57	mq	3,6	€ 12,85
			N.V.	Compattazione	€ 4,99	mq	1	€ 19,96
Totale ml(5)								€ 461,54
Totale ml(10)								€ 331,11
Totale ml(15)								€ 37,80
Totale ml(26)								€ 534,15
Totale tratto								€ 20.073,71

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo		
3.A	3.T03	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	€	1,30	ml	1	€	1,30
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale						

Dimensioni (m)	
Lunghezza	302
Larghezza	5,1

Totale ml	€	1,30
------------------	---	------

Totale tratto	€	392,60
----------------------	---	---------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo		
3a.B	3a.T02	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	€	1,30	ml	1	€	1,30
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale						

Dimensioni (m)	
Lunghezza	1003
Larghezza	5

Totale ml	€	1,30
------------------	---	------

Totale tratto	€	1.303,90
----------------------	---	-----------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo		
3a.B	3a.T03	Comune di Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	€	1,30	ml	1	€	1,30
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale						
			11.6.CP1.04	Scotico	€	4,08	mc	0,3	€	1,22
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€	8,07	mc	0,15	€	3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€	31,57	mc	0,15	€	14,21
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€	2,27	mq	1	€	6,81
			N.V.	Discarica inerti	€	16,00	mc	1	€	48,00

Dimensioni (m)	
Lunghezza	312
Larghezza	3

Totale ml	€	75,17
------------------	---	-------

Totale tratto	€	23.453,66
----------------------	---	------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo		
3a.B	3a.T04	Comune di Villesse - Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	€	8,50	ml	1	€	8,50
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS						
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€	1,30	ml	1	€	1,30
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€	7,49	mc	1,8	€	13,48
			N.V.	Materia prima seconda	€	25,00	mc	0,45	€	11,25
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€	8,07	mc	0,15	€	3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€	31,57	mc	0,45	€	42,62
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€	2,27	mq	1	€	6,81
			N.V.	Discarica inerti	€	16,00	mc	1	€	48,00
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€	7,49	mc	0,25	€	5,62
			11.4.CP1.01.A	Ghiaione per drenaggi	€	27,92	mc	0,25	€	20,94
			10.3.TN6.16.B	Geogriglia biorientata	€	5,22	mq	1	€	5,22
			N.V.	Terra di riporto	€	20,00	mc	0,7	€	42,00
			N.V.	Formazione di rilevato	€	5,00	mc	0,7	€	10,50
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€	2,27	mq	1	€	6,81
			N.V.	Terra vegetale	€	30,00	mc	0,6	€	18,00
			N.V.	Verde	€	10,00	mq	2	€	20,00
			N.V.	Discarica inerti	€	16,00	mc	1	€	48,00

Dimensioni (m)	
Lunghezza	50
Larghezza	3

Totale ml	€	312,68
------------------	---	--------

Totale tratto	€	15.634,03
----------------------	---	------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo		
3a.B	3a.T04	Comune di Villesse - Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	€	8,50	ml	1	€	8,50
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS						
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€	1,30	ml	1	€	1,30
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€	7,49	mc	1,8	€	13,48
			N.V.	Materia prima seconda	€	25,00	mc	0,45	€	11,25
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€	8,07	mc	0,15	€	3,63

Dimensioni (m)	
Lunghezza	360
Larghezza	3

12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 42,62
12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81
N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1	€ 48,00

Totale ml (1700 m)	€ 135,59
---------------------------	----------

Totale tratto	€ 48.813,48
----------------------	--------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo
3a.B	3a.T04	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica				
Dimensioni (m) Lunghezza 15 Larghezza 3			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,25	€ 5,62
			11.4.CP1.01.A	Ghiaione per drenaggi	€ 27,92	mc	0,25	€ 20,94
			10.3.TN6.16.B	Geogriglia biorientata	€ 5,22	mq	1	€ 5,22
			N.V.	Terra di riporto	€ 20,00	mc	0,7	€ 42,00
			N.V.	Formazione di rilevato	€ 5,00	mc	0,7	€ 10,50
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81
			N.V.	Terra vegetale	€ 30,00	mc	0,6	€ 18,00
			N.V.	Verde	€ 10,00	mq	2	€ 20,00
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1,3	€ 62,40
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,45	€ 11,25
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 42,62
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81

Totale ml	€ 255,80
------------------	----------

Totale tratto	€ 3.836,98
----------------------	-------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo
3a.B	3a.T04	Comune di Villesse - Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica				
Dimensioni (m) Lunghezza 480 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	1,8	€ 13,48
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,45	€ 11,25
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 42,62
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1	€ 48,00

Totale ml (1700 m)	€ 135,59
---------------------------	----------

Totale tratto	€ 65.084,64
----------------------	--------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo
3a.B	3a.T09	Comune di Villesse - Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica				
Dimensioni (m) Lunghezza 50 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	1,8	€ 13,48
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,45	€ 11,25
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 42,62
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1	€ 48,00
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,25	€ 5,62
			11.4.CP1.01.A	Ghiaione per drenaggi	€ 27,92	mc	0,25	€ 20,94
			10.3.TN6.16.B	Geogriglia biorientata	€ 5,22	mq	1	€ 5,22
			N.V.	Terra di riporto	€ 20,00	mc	0,7	€ 42,00
			N.V.	Formazione di rilevato	€ 5,00	mc	0,7	€ 10,50
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81
			N.V.	Terra vegetale	€ 30,00	mc	0,6	€ 18,00

N.V.	Verde	€ 10,00	mq	2	€ 20,00
N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1	€ 48,00

Totale ml	€ 312,68
------------------	----------

Totale tratto	€ 15.634,03
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo
3a.B	3a.T09	Comune di Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica				
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,75	€ 23,68
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35

Dimensioni (m)	
Lunghezza	396
Larghezza	5

Totale ml	€ 36,33
------------------	---------

Totale tratto	€ 14.385,69
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo
3a.B	3a.T09	Comune di Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica				
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Dimensioni (m)	
Lunghezza	1260
Larghezza	5

Totale ml	€ 1,30
------------------	--------

Totale tratto	€ 1.638,00
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo
3b.B	3b.T03	Comune di Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica				
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebrature, simboli ecc ecc)	€ 32,50	ml	1	€ 32,50

Dimensioni (m)	
Lunghezza	18
Larghezza	4

Totale ml	€ 42,30
------------------	---------

Totale tratto	€ 761,40
----------------------	----------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo
3b.B	3b.T03	Comune di Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica				
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Dimensioni (m)	
Lunghezza	165
Larghezza	5

Totale (6ml)	€ 9,80
---------------------	--------

Totale tratto	€ 1.617,00
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo
3b.B	3b.T03	Comune di Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica				
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Dimensioni (m)	
Lunghezza	132
Larghezza	5

Totale ml	€ 9,80
------------------	--------

Totale tratto	€ 1.293,60
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo
3b.B	3b.T04	Comune di Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica				
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Dimensioni (m)	
Lunghezza	305
Larghezza	5,2

Totale ml	€ 9,80
------------------	--------

Totale tratto	€ 2.989,00
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo
3b.B	3b.T03	Comune di Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	€			€
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	8,50	ml	1	8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	1,30	ml	1	1,30
Dimensioni (m)								
Lunghezza	141							
Larghezza	4,5							
Totale ml								€ 9,80

Totale tratto	€ 1.381,80
----------------------	-------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi		P.U.	U	Quantità	Importo
3b.B	3b.T04	Comune di Romans	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	€			€
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	8,50	ml	1	8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	1,30	ml	1	1,30
Dimensioni (m)								
Lunghezza	180							
Larghezza	5,2							
Totale ml								€ 9,80

Totale tratto	€ 1.764,00
----------------------	-------------------

TOTALE CICLOVIA	€ 228.872,65
------------------------	---------------------

PROGETTO PRELIMINARE

LAVORI DI CICLOVIA FVG 5 DELL'ISONZO E PERCORSI CICLABILI INTERCONNESSI. CICLOVIA GO VILLESSE-RUDA

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
4.A	4. T01	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Totale ml					€ 9,80
			Totale tratto					€ 6.046,60

Dimensioni (m)	
Lunghezza	617
Larghezza	6

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
4.A	4. T02	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Totale ml					€ 9,80
			Totale tratto					€ 13.073,20

Dimensioni (m)	
Lunghezza	1334
Larghezza	4,3

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
4.C	4.T04	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	1,8	€ 13,48
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 18,75
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 42,62
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 3,63
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1,8	€ 86,40
			Totale ml					€ 181,49
			Totale tratto					€ 11.978,54

Dimensioni (m)	
Lunghezza	66
Larghezza	3

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
4.C	4. T05	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 14,21
			Totale ml					€ 35,36
			Totale tratto					€ 40.235,70

Dimensioni (m)	
Lunghezza	1138
Larghezza	5

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
4.a.A	4a.T01	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	3	€ 22,47
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 31,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1,5	€ 120,00
			Totale ml					€ 271,96
			Totale tratto					€ 60.917,92

Dimensioni (m)	
Lunghezza	224
Larghezza	5

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
4.a.A	4a.T01	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 30 Larghezza 5			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	3	€ 22,47
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 31,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1,5	€ 120,00
			Totale ml					
Totale tratto								€ 8.158,65

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
4.a.A	4a.T02	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 645 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.04	Scotico	€ 4,08	mc	0,3	€ 1,22
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,45	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 14,21
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	3	€ 6,81
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1,5	€ 72,00
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 3,33
			Totale ml					
Totale tratto								€ 71.596,29

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
4.a.B	4a.T02	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 1693 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.04	Scotico	€ 4,08	mc	0,3	€ 1,22
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,45	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 14,21
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	3	€ 6,81
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,8	€ 38,40
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 3,33
			Totale ml					
Totale tratto								€ 131.041,59

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
4.a.B	4a.T03	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 32 Larghezza 5			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	3	€ 22,47
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 31,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1,5	€ 120,00
			Totale ml					
Totale tratto								€ 8.702,56

Individuazione Tratto			Individuazione Costi								
4.a.B	4a.T03	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo			
Dimensioni (m) Lunghezza 126 Larghezza 5			N.V.	Segnaletica verticale NcDS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50			
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30			
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	3	€ 22,47			
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 31,25			
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03			
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05			
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35			
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1,5	€ 120,00			
			Totale ml								€ 271,96
			Totale tratto								€ 34.266,33

Individuazione Tratto			Individuazione Costi								
4.a.C	4a.T04	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo			
Dimensioni (m) Lunghezza 29 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale NcDS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50			
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30			
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 3,33			
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,3	€ 2,25			
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 18,75			
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 3,63			
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 42,62			
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81			
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,25	€ 5,62			
			11.4.CP1.01.A	Ghiaione per drenaggi	€ 27,92	mc	0,25	€ 20,94			
			10.3.TN6.16.B	Geogriglia biorientata	€ 5,22	mq	4	€ 20,88			
			N.V.	Terra di riporto	€ 20,00	mc	0,7	€ 42,00			
			N.V.	Formazione di rilevato	€ 5,00	mc	0,7	€ 10,50			
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81			
			N.V.	Terra vegetale	€ 30,00	mc	1,5	€ 45,00			
			N.V.	Verde	€ 10,00	mq	5	€ 50,00			
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1,3	€ 62,40			
			Totale ml								€ 351,34
			Totale tratto								€ 10.188,73

Individuazione Tratto			Individuazione Costi								
4.a.C	4a.T04	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo			
Dimensioni (m) Lunghezza 1469 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale NcDS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50			
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30			
			11.6.CP1.04	Scotico	€ 4,08	mc	0,3	€ 1,22			
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,45	€ 3,63			
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 14,21			
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	3	€ 6,81			
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 33,60			
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 3,33			
			Totale ml								€ 72,60
			Totale tratto								€ 106.652,34

TOTALE CICLOVIA	€	502.858,44
------------------------	---	-------------------

PROGETTO PRELIMINARE

LAVORI DI CICLOVIA FVG 5 DELL'ISONZO E PERCORSI CICLABILI INTERCONNESSI. CICLOVIA GO GRADISCA-VILLESSE

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
5.A	5.T01	Comune di Gradisca d'Isonzo	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 75 Larghezza 3			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,25	€ 5,62
			11.4.CP1.01.A	Ghiaione per drenaggi	€ 27,92	mc	0,25	€ 20,94
			10.3.TN6.16.B	Geogriglia biorientata	€ 5,22	mq	4	€ 20,88
			N.V.	Terra di riporto	€ 20,00	mc	0,7	€ 42,00
			N.V.	Formazione di rilevato	€ 5,00	mc	0,7	€ 10,50
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81
			N.V.	Terra vegetale	€ 30,00	mc	1,5	€ 45,00
			N.V.	Verde	€ 10,00	mq	5	€ 50,00
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 18,75
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 42,62
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 6,81
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1,3	€ 62,40
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 345,76
------------------	----------

Totale tratto	€ 25.931,89
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
5.A	5.T01	Comune di Gradisca - Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 825 Larghezza 3			11.6.CP1.04	Scotico	€ 4,08	mc	0,9	€ 3,67
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,45	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 14,21
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	3	€ 6,81
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,9	€ 43,20
			Totale ml					

Totale tratto	€ 67.089,00
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
5.A	5.T02	Comune di Gradisca - Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 1242 Larghezza 3			11.6.CP1.04	Scotico	€ 4,08	mc	0,9	€ 3,67
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,45	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 14,21
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	3	€ 6,81
			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,9	€ 43,20
			Totale ml					

Totale tratto	€ 100.999,44
----------------------	--------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
5.A	5.T03	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 144 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 9,80
------------------	--------

Totale tratto	€ 1.411,20
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
5.B	5.T04	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 17 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 26,50	ml	1	€ 26,50
			N.V.	Disarica inerti	€ 16,00	mc	2	€ 96,00
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	1,8	€ 13,48
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 11,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 28,41
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			13.1.EQ4.01	Magrone in getto di calcestruzzo	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37
			12.4.YS5.03	binder	€ 165,56	mc	0,1	€ 49,67
			12.4.YS5.02	Tappeto di usura	€ 14,21	mq	1	€ 42,63

Totale ml	€ 374,93
------------------	----------

Totale tratto	€ 6.373,83
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
5.B	5.T04	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 91 Larghezza 2			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 9,80
------------------	--------

Totale tratto	€ 891,80
----------------------	----------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
5.B	5.A01	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 15 Larghezza 4			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 32,50	ml	1	€ 32,50

Totale ml	€ 42,30
------------------	---------

Totale tratto	€ 634,50
----------------------	----------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
5.B	5.T04	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 243 Larghezza 2			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 9,80
------------------	--------

Totale tratto	€ 2.381,40
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
5B	5.T05	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 566 Larghezza 3			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30

Totale ml	€ 1,30
------------------	--------

Totale tratto	€ 735,80
----------------------	----------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
5.C	5.T06	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 181 Larghezza 5			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 32,50	ml	1	€ 32,50

Totale ml	€ 42,30
------------------	---------

Totale tratto	€ 7.656,30
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi								
5.C	5.T07	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo			
Dimensioni (m) Lunghezza 295 Larghezza 1,5+1,8			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50			
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30			
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 26,00	ml	1	€ 26,00			
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	2	€ 48,00			
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,9	€ 6,74			
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 5,63			
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 14,21			
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82			
			13.1.EQ4.01	Magrone in getto di calcestruzzo	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37			
			12.4.YS5.03	binder	€ 165,56	mc	0,1	€ 24,83			
			12.4.YS5.02	Tappeto di usura	€ 14,21	mq	1	€ 21,32			
			Totale ml (RIF. 1,8)								€ 35,80
			Totale ml RIF (1,5)								€ 253,71
			Totale tratto								€ 85.405,30

Individuazione Tratto			Individuazione Costi								
5B	5.T07	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo			
Dimensioni (m) Lunghezza 8 Larghezza 4			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	1	€ -			
			N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 28,00	ml	1	€ 28,00			
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82			
			N.V.	Palina bifacciale	€ 150,00	cad	0,1	€ 15,00			
			N.V.	Demolizione di pavimentazione in cls	€ 12,60	mq	4	€ 50,40			
			12.6.EQ4.02.D	Massetto in cls	€ 27,11	mq	4	€ 108,44			
			20.3.DH2.01.B	Acciaio tonde per ca	€ 1,55	kg	48	€ 74,40			
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	4	€ 64,00			
			Totale ml								€ 347,06
			Totale tratto								€ 2.776,48

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
5.C	5.T07	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 54 Larghezza 1,5+1,8			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 32,50	ml	1	€ 32,50
			Totale ml					
Totale tratto								€ 1.825,20

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
5.D	5.T08	Comune di Villesse	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 761 Larghezza 6			N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 9,80
Totale tratto								€ 7.457,80

TOTALE CICLOVIA	€ 311.569,94
------------------------	---------------------

PROGETTO PRELIMINARE

LAVORI DI CICLOVIA FVG 5 DELL'ISONZO E PERCORSI CICLABILI INTERCONNESSI. CICLOVIA GO MOSSA-FARRA-GRADISCA

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.A	6.T22	Comune di Mossa	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 9,80
Totale tratto								€ 4.635,40

Dimensioni (m)	
Lunghezza	473
Larghezza	6

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.A	6.T02	Comune di Mossa	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			N.V.	Scavo in galleria	€ 30,00	mc	17,5	€ 525,00
			N.V.	Impermeabilizzazione	€ 20,00	mq	13,5	€ 270,00
			20.1.EQ4.04.H	Murature in elevazione in cls armato	€ 395,48	mq	6,75	€ 2.669,49
			20.3.DH2.01.B	Acciao tonde	€ 1,55	kg	1350	€ 2.092,50
			N.V.	Geogriglia	€ 5,00	mq	13,5	€ 67,50
			N.V.	Calcestruzzo di riporto	€ 90,00	mc	1	€ 90,00
			N.V.	Casseri	€ 28,00	mc	13,5	€ 378,00
			N.V.	Rivestimenti	€ 25,00	mq	13,5	€ 337,50
			N.V.	Impianti	€ 100,00	a corpo	1	€ 100,00
			N.V.	Demolizioni	€ 500,00	a corpo	1	€ 500,00
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	18,2	€ 1.019,20
			N.V.	Opere provvisionali	€ 500,00	a corpo	1	€ 500,00
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 18,35
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 39,20
			12.1.CP1.02	Consolidamento cassonetto stradale in allargamento	€ 51,51	mc	0,3	€ 7,73
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,1	€ 46,14
			10.3.TN6.10.C	Geotessile non tessuto 350 g/m²	€ 3,57	mq	3,6	€ 16,35
			N.V.	Compattazione	€ 4,99	mq	1	€ 17,47
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 13,13
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 33,15
			12.3.YS5.03.A	Binder	€ 17,08	mq	1	€ 59,78
			12.4.YS5.01.C	Tappeto di usura	€ 11,70	mq	1	€ 40,95
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 32,50	ml	1	€ 32,50
Totale ml sottopassaggio								€ 8.954,55
Totale ml altre opere								€ 405,36
Totale tratto								€ 283.784,09

Dimensioni (m)	
Lunghezza	215
Larghezza	3,5

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.A	6.T03	Comune di Mossa	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 3,33
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 15,73
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 33,60
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,1	€ 39,55
			10.3.TN6.10.C	Geotessile non tessuto 350 g/m²	€ 3,57	mq	3,6	€ 15,85
			N.V.	Compattazione	€ 4,99	mq	1	€ 14,97
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 11,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 28,41
			12.3.YS5.03.A	Binder	€ 17,08	mq	1	€ 51,24
			12.4.YS5.01.C	Tappeto di usura	€ 11,70	mq	1	€ 35,10
			40.1.GQ4.01.A	Cordonate in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 26,50	ml	1	€ 26,50
Totale ml								€ 356,16
Totale tratto								€ 4.630,03

Dimensioni (m)	
Lunghezza	13
Larghezza	3

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.A	6.T03	Comune di Mossa	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 23 Larghezza 4			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	1	€ 12,00
			N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali ed eventuali zebrature, simboli ecc ecc)	€ 28,00	ml	1	€ 28,00
			40.1.GQ4.01.A	Codonate stradali elementi dritti e curvi in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			N.V.	Palina bifacciale	€ 150,00	cad	0,1	€ 15,00
			N.V.	Demolizione di pavimentazione in cls	€ 12,60	mq	4	€ 50,40
			12.6.EQ4.02.D	Massetto in cls	€ 27,11	mq	4	€ 108,44
			20.3.DH2.01.B	Acciaio tonde per ca	€ 1,55	kg	48	€ 74,40
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	4	€ 64,00
			Totale ml					
Totale tratto								€ 9.730,38

Individuazione Tratto			Individuazione Costi								
6.A	6.T03	Comune di Mossa	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo			
Dimensioni (m) Lunghezza 27 Larghezza 3			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 3,33			
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 15,73			
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 33,60			
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,1	€ 39,55			
			10.3.TN6.10.C	Geotessile non tessuto 350 g/m²	€ 3,57	mq	3,6	€ 15,85			
			N.V.	Compattazione	€ 4,99	mq	1	€ 14,97			
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 11,25			
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 28,41			
			12.3.YS5.03.A	Binder	€ 17,08	mq	1	€ 51,24			
			12.4.YS5.01.C	Tappeto di usura	€ 11,70	mq	1	€ 35,10			
			40.1.GQ4.01.A	Cordonate in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82			
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50			
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30			
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebrature, simboli ecc ecc)	€ 26,50	ml	1	€ 26,50			
			Totale ml								€ 356,16
			Totale tratto								€ 9.616,21

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.A	6.T03	Comune di Mossa	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 88 Larghezza 5,7			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 9,80
Totale tratto								€ 862,40

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.A	6.T03	Comune di Mossa	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 26 Larghezza 4			N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	1	€ 23,56
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	4	€ 12,00
Totale ml								€ 55,56
Totale tratto								€ 1.444,56

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.A	6.T03	Comune di Mossa	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 35 Larghezza 3			10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 3,33
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 15,73
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 33,60
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,1	€ 39,55
			10.3.TN6.10.C	Geotessile non tessuto 350 g/m²	€ 3,57	mq	3,6	€ 15,85
			N.V.	Compattazione	€ 4,99	mq	1	€ 14,97
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 11,25

12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 28,41
12.3.YS5.03.A	Binder	€ 17,08	mq	1	€ 51,24
12.4.YS5.01.C	Tappeto di usura	€ 11,70	mq	1	€ 35,10
40.1.GQ4.01.A	Cordonate in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebrature, simboli ecc ecc)	€ 26,50	ml	1	€ 26,50

Totale ml	€ 356,16
------------------	----------

Totale tratto	€ 12.465,46
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.A	6.T03	Comune di Mossa	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>19</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>3</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	19	Larghezza	3	10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 3,33
			Dimensioni (m)											
			Lunghezza	19										
			Larghezza	3										
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 15,73						
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 33,60						
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,1	€ 39,55						
			10.3.TN6.10.C	Geotessile non tessuto 350 g/m²	€ 3,57	mq	3,6	€ 15,85						
			N.V.	Compattazione	€ 4,99	mq	1	€ 14,97						
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 11,25						
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 28,41						
			12.3.YS5.03.A	Binder	€ 17,08	mq	1	€ 51,24						
			12.4.YS5.01.C	Tappeto di usura	€ 11,70	mq	1	€ 35,10						
			40.1.GQ4.01.A	Cordonate in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82						
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50						
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30						
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebrature, simboli ecc ecc)	€ 26,50	ml	1	€ 26,50						

Totale ml	€ 356,16
------------------	----------

Totale tratto	€ 6.766,96
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.B	6.T04	Comune di Mossa	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>1318</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>5,1</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	1318	Larghezza	5,1	N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			Dimensioni (m)											
Lunghezza	1318													
Larghezza	5,1													

Totale ml	€ 1,30
------------------	--------

Totale tratto	€ 1.713,40
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.B	6.T05	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>963</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>3,2</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	963	Larghezza	3,2	71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			Dimensioni (m)											
Lunghezza	963													
Larghezza	3,2													
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30									

Totale ml	€ 9,80
------------------	--------

Totale tratto	€ 9.437,40
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.B	6.T05	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>19</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>4</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	19	Larghezza	4	N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			Dimensioni (m)											
			Lunghezza	19										
			Larghezza	4										
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	1	€ 23,56						
71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50									
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30									
N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	4	€ 12,00									

Totale ml	€ 65,36
------------------	---------

Totale tratto	€ 1.241,84
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.B	6.T05	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 420 Larghezza 4,9			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 9,80

Totale tratto	€ 4.116,00
----------------------	-------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.C	6.T05	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 330 Larghezza 5,2			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 9,80

Totale tratto	€ 3.234,00
----------------------	-------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.C	6.T06	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 334 Larghezza 3			N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 15,00
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	1	€ 17,67
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	3	€ 9,00
			12.8.BS1.01.B	Demolizione di manto stradale	€ 15,70	mq	60	€ 942,00
			40.1.BQ4.01.B	Demolizione di cordonate in cls	€ 5,06	ml	24	€ 121,44
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	6	€ 134,82
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	12	€ 1.136,52
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	60	€ 408,60
			12.3.YS5.03.A	Binder	€ 17,08	mq	36	€ 614,88
			12.4.YS5.01.C	Tappeto di usura	€ 11,70	mq	36	€ 421,20
			12.6.EQ4.02.B	Massetto 8 cm	€ 18,74	mq	12	€ 224,88
			N.V.	Pavimentazione Marciapiedi	€ 77,96	mq	12	€ 935,52
			N.V.	Cordoli	€ 49,57	ml	24	€ 1.189,68
			N.V.	Loges	€ 60,00	mq	2	€ 120,00
N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	6	€ 288,00			

Totale ml	€ 51,47
Totale a corpo accesso Z30	€ 6.589,01

Totale tratto	€ 23.779,99
----------------------	--------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.C	6.T07	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 227 Larghezza 7			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 9,80

Totale tratto	€ 2.224,60
----------------------	-------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.C	6.T21	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 175 Larghezza			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 9,80

Totale tratto	€ 1.715,00
----------------------	-------------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.C	6.T09	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 12 Larghezza 4			N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	1	€ 23,56
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	4	€ 12,00
Totale ml								€ 65,36
Totale tratto								€ 784,32

Individuazione Tratto			Individuazione Costi								
6.C	6.T09	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo			
Dimensioni (m) Lunghezza 90 Larghezza 3			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,6	€ 13,48			
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,6	€ 28,80			
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37			
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 11,25			
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 28,41			
			12.3.YS5.03.A	Binder	€ 17,08	mq	1	€ 51,24			
			12.4.YS5.01.C	Tappeto di usura	€ 11,70	mq	1	€ 35,10			
			40.1.GQ4.01.A	Cordonate in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82			
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50			
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30			
			N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 26,50	ml	1	€ 26,50			
			Totale ml								€ 301,77
			Totale tratto								€ 27.159,57

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.C	6.T10	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 208 Larghezza 4,3			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 9,80
Totale tratto								€ 2.038,40

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.C	6.T10	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 229 Larghezza 4,3			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 9,80
Totale tratto								€ 2.244,20

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.D	6.T10	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 14 Larghezza 4			N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	1	€ 23,56
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	4	€ 12,00
Totale ml								€ 43,56
Totale tratto								€ 609,84

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.D	6.T11	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 121 Larghezza 3			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,6	€ 13,48
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,6	€ 28,80
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,15	€ 11,25
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,3	€ 28,41

12.3.YS5.03.A	Binder	€ 17,08	mq	1	€ 51,24
12.4.YS5.01.C	Tappeto di usura	€ 11,70	mq	1	€ 35,10
40.1.GQ4.01.A	Cordonate in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 26,50	ml	1	€ 26,50

Totale ml	€ 301,77
------------------	----------

Totale tratto	€ 36.514,53
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.D	6.T12	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>198</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>5</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	198	Larghezza	5	71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			Dimensioni (m)											
Lunghezza	198													
Larghezza	5													
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30									
Totale ml								€ 9,80						

Totale tratto	€ 1.940,40
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.D	6.T12	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>12</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>6</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	12	Larghezza	6	71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			Dimensioni (m)											
Lunghezza	12													
Larghezza	6													
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30									
Totale ml								€ 9,80						

Totale tratto	€ 117,60
----------------------	----------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.D	6.T12	Comune di Farra d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>225</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>5</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	225	Larghezza	5	71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			Dimensioni (m)											
Lunghezza	225													
Larghezza	5													
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30									
Totale ml								€ 9,80						

Totale tratto	€ 2.205,00
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.D	6.T13	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>528</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>5</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	528	Larghezza	5	10.5.WK2.08.A	Decespugliamento con raccolta e trasporto	€ 1,11	mq	1	€ 5,55
			Dimensioni (m)											
			Lunghezza	528										
			Larghezza	5										
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	0,7	€ 26,22						
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,7	€ 56,00						
			N.V.	Materia prima seconda	€ 25,00	mc	0,25	€ 31,25						
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 71,03						
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,15	€ 6,05						
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	1	€ 11,35						
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30									
Totale ml								€ 208,75						

Totale tratto	€ 110.220,00
----------------------	--------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.D	6.T13	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>314</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>5</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	314	Larghezza	5	N.V.	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			Dimensioni (m)											
Lunghezza	314													
Larghezza	5													
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30									
Totale ml								€ 9,80						

Totale tratto	€ 3.077,20
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.D	6.T13	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 9 Larghezza 4			N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	1	€ 23,56
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 53,36
Totale tratto								€ 480,24

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.E	6.T14	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 282 Larghezza 3			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	3	€ 9,00
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	0,25	€ 4,42
			N.V.	Strisce laterali	€ 8,00	ml	2	€ 16,00
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	1,2	€ 8,99
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,9	€ 28,41
			40.1.GQ4.01.A	Cordonate in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37
			Totale ml					
Totale tratto								€ 49.013,43

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.E	6.T14	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 23 Larghezza 3			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	3	€ 9,00
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			71.2.VV4.02	Verniciatura di attraversamento	€ 5,89	mq	0,25	€ 4,42
			N.V.	Strisce laterali	€ 8,00	ml	2	€ 16,00
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	1,2	€ 8,99
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,9	€ 28,41
			40.1.GQ4.01.A	Cordonate in cls	€ 35,41	ml	2	€ 70,82
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37
			Totale ml					
Totale tratto								€ 3.997,55

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.E	6.T15	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 361 Larghezza 3			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.04	Scotico	€ 4,08	mc	0,3	€ 1,22
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,45	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 14,21
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	3	€ 6,81
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,3	€ 4,80
			Totale ml					
Totale tratto								€ 14.610,39

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.E	6.T15	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 181 Larghezza 3			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.04	Scotico	€ 4,08	mc	0,3	€ 1,22
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,45	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 14,21
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	3	€ 6,81

N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,3	€ 4,80
N.V.	Realizzazione di opere a verde	€ 137,50	ml	1	€ 137,50

Totale ml	€ 177,97
------------------	----------

Totale tratto	€ 32.212,93
----------------------	-------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.F	6.T16	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>387</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>6,3</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	387	Larghezza	6,3	71.2.VV4.02	Segnaletica orizzontale	€ 5,89	mq	6,3	€ 37,11
			Dimensioni (m)											
			Lunghezza	387										
			Larghezza	6,3										
71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50									
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30									
N.V.	Collocazione di Dosso	€ 250,00	ml	6,3	€ 1.575,00									

Totale a corpo	€ 1.621,91
-----------------------	------------

Totale tratto	€ 4.865,72
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.F	6.T17	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>146</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>6</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	146	Larghezza	6	71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			Dimensioni (m)											
			Lunghezza	146										
Larghezza	6													
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30									

Totale ml	€ 9,80
------------------	--------

Totale tratto	€ 1.430,80
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.F	6.T18	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>32</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>1,5</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	32	Larghezza	1,5	N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 7,50
			Dimensioni (m)											
			Lunghezza	32										
			Larghezza	1,5										
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50						
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30									
N.V.	Segnaletica orizzontale (pulizia, strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 22,00	ml	1	€ 22,00									

Totale ml	€ 39,30
------------------	---------

Totale tratto	€ 1.257,60
----------------------	------------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.F	6.T18	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>7</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>4</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	7	Larghezza	4	N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			Dimensioni (m)											
			Lunghezza	7										
			Larghezza	4										
N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	4	€ 12,00									
N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 6,00	ml	4	€ 24,00									

Totale ml	€ 56,00
------------------	---------

Totale tratto	€ 392,00
----------------------	----------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.F	6.T18	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>7</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>4</td> </tr> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	7	Larghezza	4	N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	4	€ 12,00
			Dimensioni (m)											
			Lunghezza	7										
			Larghezza	4										
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50						
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30									
N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali)	€ 8,00	ml	2	€ 16,00									
N.V.	Segnaletica orizzontale (simboli, zebraure, linee arresto, attraversamenti)	€ 6,00	mq	0,25	€ 1,50									

Totale ml	€ 39,30
------------------	---------

Totale tratto	€ 275,10
----------------------	----------

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.F	6.T18	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 19 Larghezza 4			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	4	€ 12,00
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali)	€ 8,00	ml	2	€ 16,00
			N.V.	Segnaletica orizzontale (simboli, zebraure, linee arresto, attraversamenti)	€ 6,00	mq	0,25	€ 1,50
			11.6.CP1.01.A	Scavo di sbancamento	€ 7,49	mc	1,6	€ 11,98
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	1,6	€ 25,60
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,8	€ 25,26
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	4	€ 9,08
			12.6.EQ4.02.E	Massetto in cls	€ 31,72	mq	4	€ 126,88
			40.1.GQ4.01.A	Cordonate in cls	€ 35,41	ml	1	€ 35,41
			13.1.EQ4.01	Magrone	€ 131,84	mc	0,2	€ 26,37
			20.3.DH2.01.B	Acciao tonde	€ 1,55	kg	90	€ 139,50
			Totale ml					
Totale tratto								€ 8.348,18

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.F	6.T18	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 20 Larghezza 3			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	3	€ 9,00
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali)	€ 8,00	ml	2	€ 16,00
			N.V.	Segnaletica orizzontale (simboli, zebraure, linee arresto, attraversamenti)	€ 6,00	mq	0,25	€ 1,50
Totale ml								€ 36,30
Totale tratto								€ 726,00

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.F	6.T18	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 7 Larghezza 4			N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	4	€ 12,00
			N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 6,00	ml	4	€ 24,00
Totale ml								€ 56,00
Totale tratto								€ 392,00

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.F	6.T18	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 59 Larghezza 3			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	3	€ 9,00
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali)	€ 8,00	ml	2	€ 16,00
			N.V.	Segnaletica orizzontale (simboli, zebraure, linee arresto, attraversamenti)	€ 6,00	mq	0,25	€ 1,50
Totale ml								€ 36,30
Totale tratto								€ 2.141,70

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.F	6.T18	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 14 Larghezza 4			N.V.	Cancellazione segnaletica con vernice bituminosa	€ 5,00	mq	1	€ 20,00
			N.V.	Pulizia	€ 3,00	mq	4	€ 12,00
			N.V.	Segnaletica orizzontale (strisce laterali ed eventuali zebraure, simboli ecc ecc)	€ 6,00	ml	4	€ 24,00
Totale ml								€ 56,00
Totale tratto								€ 784,00

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.G	6.T19	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 15 Larghezza 3			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.04	Scotico	€ 4,08	mc	0,3	€ 1,22
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,45	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 14,21
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	3	€ 6,81
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,3	€ 4,80
Totale ml								€ 40,47
Totale tratto								€ 607,08

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.G	6.T19	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 172 Larghezza 3			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 9,80
Totale tratto								€ 1.685,60

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.G	6.T19	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 38 Larghezza 3			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			11.6.CP1.04	Scotico	€ 4,08	mc	0,3	€ 1,22
			11.8.CP1.08	Stabilizzazione calce cemento	€ 8,07	mc	0,45	€ 3,63
			12.1.CP1.01.A	Misto granulare stabilizzato	€ 31,57	mc	0,45	€ 14,21
			12.2.CP1.01	Cilindratura meccanica	€ 2,27	mq	3	€ 6,81
			N.V.	Discarica inerti	€ 16,00	mc	0,3	€ 4,80
Totale ml								€ 40,47
Totale tratto								€ 1.537,94

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.G	6.T19	Comune di Gradisca d'Is.	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 27 Larghezza 3,5			N.V.	Ponte ciclo pedonale	€ 5.500,00	ml	27	€ 148.500,00
			Totale ml					
Totale tratto								€ 148.500,00

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.a.A	6a.T01	Comune di Fara	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 759 Larghezza 5			71.2.VV4.02	Segnaletica orizzontale	€ 5,89	mq	5	€ 29,45
			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
			N.V.	Collocazione di Dosso	€ 250,00	ml	5	€ 1.250,00
Totale ml								€ 1.289,25
Totale tratto								€ 5.157,00

Individuazione Tratto			Individuazione Costi					
6.a.A	6a.T02	Comune di Fara	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo
Dimensioni (m) Lunghezza 405 Larghezza 5			71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50
			N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30
Totale ml								€ 9,80
Totale tratto								€ 3.969,00

Individuazione Tratto			Individuazione Costi											
6.a.A	6a.T02	Comune di Fara	Codice Prezziario FVG 2017	Descrizione sintetica	P.U.	U	Quantità	Importo						
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Dimensioni (m)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Lunghezza</td> <td>735</td> </tr> <tr> <td>Larghezza</td> <td>4,7</td> </tr> </tbody> </table>			Dimensioni (m)		Lunghezza	735	Larghezza	4,7	71.2.VV4.02	Segnaletica orizzontale	€ 5,89	mq	4,7	€ 27,68
			Dimensioni (m)											
			Lunghezza	735										
			Larghezza	4,7										
71.1.MH2.01.B	Segnaletica verticale NCdS	€ 8,50	ml	1	€ 8,50									
N.V.	Segnaletica verticale direzionale	€ 1,30	ml	1	€ 1,30									
N.V.	Collocazione di Dosso	€ 250,00	ml	4,7	€ 1.175,00									

Totale ml	€ 1.212,48
------------------	------------

Totale tratto	€ 4.849,93
----------------------	-------------------

TOTALE CICLOVIA	€ 855.542,99
------------------------	---------------------